SPOJENA SKOLA,Nam. sv. Cyrila a Metoda 9
92203, VRBOVE, Namestie sv. Cyrila a Metoda 9

datum prijatia od :

do:
Gislo
dokladu
154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

1.10.2023
31.10.2023

Dodavatel

42084229 FRANCESCO - REGIONALNE AUTISTICKE CF
Vodarenska 3 08001 PRESOV

35815256 SPP as.

Podjavorinskej 10 91583 NOVE MESTO NAD VAHOM
35763469 SLOVAK TELEKOM a.s

Bajkalska 28 81762 BRATISLAVA

42084229 FRANCESCO - REGIONALNE AUTISTICKE CF
Vodarenska 3 08001 PRESOV

31419143  ELVYT spol. sr.0.

Nobelova 12 91700 TRNAVA

41294751 PETER DOSKOCIL-PETROCOMP

Steruska 791/5 92203 VRBOVE

36677281 ZSE Energia a.s.

Culenova 6 81647 BRATISLAVA 1

36788457 ENSARAs.r.0.

Stefanikova 60/A 92101 PIESTANY

31908918 INTEGRA - chranené dielne

Cementarenska cesta 4636/6 97401 BANSKA BYSTRICA

34130161 LINOTEX

Hlavna 157 92210 TREBATICE
31348262 WOLTERS KLUWER
Miynské Nivy 48 82109 BRATISLAVA 2
35697270 ORANGE SLOVENSKO
Prievozska 6/A 82109 BRATISLAVA
36094188  ZAKLADNA SKOLA 2
Komenského 1119/2 92203 VRBOVE
36320439 DAFFER spol. s r.o.
Vcelarska 1 97101 Prievidza

45310106 COPY PRINT GROUP a.s.
Bojnicka 3 83104 BRATISLAVA
36252484 TRNAVSKA VODARENSKA SPOLOCNOST a
Kukucinova 13 92179 Piestany

Kniha dodavatel'skych faktur

Obnos
dokladu

50,00

1215,00

20,42

50,00

107,42

39,83

123,68

28,20

1578,00

36,80

189,00

25,60

788,30

83,00

89,11

315,04

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum

prijatia
5.10.2023
5.10.2023
5.10.2023
5.10.2023
5.10.2023
9.10.2023
9.10.2023

9.10.2023

9.10.2023

9.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

Cislo
objednavky
2023/08/03

2023/08/04

2023/08/02

2023/10/01

2023/08/05

2023/10/02

Gislo

zmluvy

9105541633

2028824330

S 25/2007, Dodatokc. 1

13812014

9406957845

MZ 53/2007, Dodatok ¢.3

A 7960405

22.9.2019

105/2019, Dodatok ¢.1

75/14/PY-VR

31.10.2023
1C0:42399653

Text

Odborny seminar, kurz,
Skolenie, porady, sympdzia
Zemny plyn 10/2023
Telefonne hovory 9/2023
Odborny seminar, kurz,
Skolenie, porady, sympdzia
Revizia vytahu 111.Q 2023
Internetovy program Klasik
Elektricka energia - nedoplatok

PZS 9/2023

Interiérové zariadenie

Interiérové zariadenie
Odborna literatira
MT 10/2023

Dot4cia - strava pre SS za
9/2023
DVHN - SP za |.polrok

Prenajom kopirky

Tla¢ dokumentov

Vodné, stocné Il. Q 2023
Zrazkova voda za 111.Q 2023



